Движение контингента ОГБПОУ «УТПиТ» за 1 полугодие 2022-2023 учебный год
	Специальность, профессия
	[bookmark: _GoBack]Приём
	Перевод
	Восстановление
	Отчисленные
	Численность обучающихся

	43.01.09 Повар, кондитер
	76
	0
	2
	13
	251

	43.02.15 Поварское и кондитерское дело
	111
	1
	0
	19
	314

	38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
	55
	1
	0
	9
	144

	43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании
	0
	0
	0
	2
	25

	38.02.07 Банковское дело
	23
	0
	0
	1
	47

	43.02.10 Туризм
	19
	0
	0
	6
	13



